Universale
lame intercambiabili con sistema
di aggancio rapido
SET: M-SD
Dotazione set giravite manuale:
• Impugnatura porta Bit - 13420
• 5x lame isolate tipo:
- PH1 - 13422

Testa flessibile
Ø 6 mm
7142143 t         2,10
Terminale asola
6,5 x 3 mm
7142148 t         0,50
Terminale asola
10 x 3 mm
7142149 t         0,50
SONDA IN NYLON Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t         4,50
10 FTN4-10 t         5,50
15 FTN4-15 t         6,90
20 FTN4-20 t         8,50
25 FTN4-25 t         9,90
30 FTN4-30 t       11,50
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø 3,3 mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t       32,00
15 FTP3-15 t       43,00
20 FTP3-20 t       57,50
25 FTP3-25 t       72,00
30 FTP3-30 t       85,00
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø 4,2 mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante
(mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t       37,00
15 FTP4-15 t       46,00
20 FTP4-20 t       63,00
25 FTP4-25 t       77,50
30 FTP4-30 t       95,00
40 FTP4-40 t     129,00
50 FTP4-50 t     159,00
60 FTP4-60 t     189,00
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø 4,2 mm con terminali intercambiabili
M5, completa di testa flessibile (mod. 7142145) e
anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t     129,00
15 FTP4-15AV t     139,00
20 FTP4-20AV t     149,00
25 FTP4-25AV t     159,00
30 FTP4-30AV t     175,00
SONDA IN PERLON® Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t         5,00
10 FTE4-10 t         6,50
15 FTE4-15 t         8,30
20 FTE4-20 t       10,50
25 FTE4-25 t       13,00
30 FTE4-30 t       15,00
Universal Marker (400 ml)
colore modello
rosso 7212110
blu 7212120